2025年４月10日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 水谷 憲一

（コード番号：1904 東証スタンダード市場）

問合せ先  上 席 執 行 役 員 池田 仁久

 TEL：(03)5742-7300

サステナビリティ基本方針の策定および重要な経営課題の特定に関するお知らせ

当社は、2025年４月10日開催の取締役会において、サステナビリティ基本方針および重要な経営課題について

特定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．サステナビリティ基本方針

建物は、さまざまな設備が備わることで初めてその機能を発揮します。当社グループのブランドステート

メント「たてものを、いきものに」は、「建物に命を吹き込む」活動が建物を使う人々の経験・価値を豊かに

し、建物の持続可能性の向上に貢献していくというコミットメントを表現しています。

長期経営ビジョンの目指す姿「総合たてものサービス企業」を実現するためには、変化する事業環境に対

応するだけではなく、積極的な事業を通じた社会・環境課題解決に取り組むことが不可欠と考えております。

そのため、当社ではサステナビリティを企業経営の根幹に位置づけ、取締役会の責任のもとで取り組みを進

めてまいります。

 ２．重要な経営課題について

   当社は、次期中期経営計画「LIVZON DREAM 2030 2nd half!」における重要な経営課題として新たな項目

を６つ特定いたしました。

詳細につきましては、別紙「重要な経営課題の特定プロセス」「重要な経営課題」をご参照ください。

以上